
Wijziging Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Borsele,

18e wijziging 2017

De raad van de gemeente Borsele;

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 102 van de Wet op het primair onderwijs en artikel

100 van de Wet op expertisecentra;

besluit:

Artikel I
Deel B van Bijlage IV van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Borsele, 18e

wijziging 2017 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

In artikel A.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 1.031.170,90

€ 1.764,63

 

B

 

In artikel A.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 1.670.807,15

€ 1.847,80

€ 158.529,51

 

C

 

In artikel A.3.4 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 1.607.881,70

€ 1.836,84

€ 158.529,51

€ 155.818,01

 

D

 

In artikel B.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 151.004,70

€ 100.669,80

€ 2.011,54

 

E

 

In artikel B.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 155.287,83

€ 103.525,21

€ 2.051,63

Nr. 106998

GEMEENTEBLAD 8 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Borsele

Gemeenteblad 2019 nr. 106998 8 mei 20191



€ 181.039,03

€ 332.851,16

 

F

 

In artikel B.3.4 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 140.644,70

€ 93.763,14

€ 2.055,69

€ 158.529,51

€ 332.851,16

€ 187.290,40

 

G

 

In artikel C.3.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 58.723,50

€ 39.149,01

€ 1.443,11

 

H

 

In artikel C.3.3, eerste lid, komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 61.548,48

€ 41.591,99

€ 1.413,92

 

I

 

In artikel C.4.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 33.008,95

€ 22.005,96

€ 1.512,14

 

J

 

In artikel C.4.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 33.469,74

€ 22.313,15

€ 1.494,91

 

K

 

In artikel D.1.2 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 40.148,12

€ 140,45

 

L

Gemeenteblad 2019 nr. 106998 8 mei 20192



 

In artikel D.1.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

€ 85.179,91

€ 145,30

 

M

 

In artikel D.1.4 komt de tabel te luiden:

 

Voor elke volgende m2

bvo

Startbedrag, incl. 370 m2, m.u.v. vaste voet VSO-ZMLK

van 250 m2

 

€ 250,52€ 143.520,01SO/VSO-doven

€ 324,68€ 130.376,50SO/VSO-sh

€ 161,45€ 121.488,58SO/V SO-esm

€ 308,15€ 172.416,48SO/VSO-visg

€ 151,83€ 109.947,97SO/VSO-lz

€ 295,99€ 129.439,70SO/VSO-lg

€ 128,80€ 108.240,32SO/VSO-zmlk

€ 148,06€ 105.652,95SO/VSO-zmok

€ 160,79€ 106.586,92SO/VSO-pi

€ 131,34€ 131.057,76SO/VSO-mg

 

N

 

In artikel D.1.5 wordt ‘ € 7.451,50’ vervangen door ‘€ 7.773,05’.

 

O

 

Artikel E.1 wordt als volgt gewijzigd:

 

1. In het eerste lid wordt ‘€ 668.898,93’ vervangen door ‘€ 1.084.021,20’ en wordt ‘€ 682.427,80’

vervangen door ‘€ 1.105.946,17’.

2. In het tweede lid wordt ‘€ 67.100,24’ vervangen door ‘€108.743,01’.

3. In het derde lid komt de tabel te luiden:

 

Vergoeding bij ruimten LG en MGVergoedingPaallengte

€ 27.491,59€ 21.803,891<15m

€ 38.073,71€ 30.057,7815<20m

€ 54.794,47€ 42.214,86>20m

 

P

 

In artikel E.2 komt de tabel te luiden:

 

  PaallengteNormbedragUitbreiding

> 20 meter15 < 20 meter1 < 15 meter  

€ 27.641,07€ 16.907,00€ 9.761,22€ 251.858,63112 t/m 120 m2

€ 34.551,33€ 21.128,30€ 12.205,49€ 306.168,77121 t/m 150 m2

 

Q

 

In artikel E.3.2 wordt ‘€ 51.561,05’ vervangen door ‘€ 53.786,01’.

 

R

Gemeenteblad 2019 nr. 106998 8 mei 20193



 

In artikel E.3.3 komt de rechterkolom van de tabel te luiden:

 

Bedrag in euro

€ 42.891,11

€ 42.639,49

€ 51.621,51

€ 56.546,41

€ 40.558,43

€ 40.558,43

€ 40.474,98

€ 50.284,88

€ 51.596,96

€ 61.383,56

€ 62.973,64

€ 49.558,27

€ 49.558,27

€ 44.240,00

€ 52.073,80

€ 55.822,24

€ 63.700,24

€ 64.687,68

€ 53.782,34

€ 53.782,34

€ 44.742,00

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 april 2019.

De voorzitter,

De griffier,

Gemeenteblad 2019 nr. 106998 8 mei 20194


